

ASYCUDA		ABIROUDEDESTINATIE	
2 Expeditor/Exportator Nr.		1 DECLARATIE	
FLPBONDARILIEADMITRIEVNA REG.VINNITA,R-UL ILINETKII,S.HRENOVCA, STR.PERVOAISCAEA		2080 v1	
8 Destinatar Nr. 1003600038197		CHISINAU2(PVI,Cricova)	
SRL"ARAMAR" MOLDOVA,ORCHISINAU STRCALEAORHEIULUI107 AP 31 0150		Referinta vama I 58598 12/11/2020	
14 Declaratie Nr. BRK27433 Repr. D Directa		3 Formulare 4 Lista incar	
SVEDOWICTOR SC"BROKERUNIVERSAL"SRL		1 1	
18 Identitatea si nationalitatea mijlocului de transport si scopul		5 Articole 6 Total colete 7 Nr. de referinta	
AB5888EO AB9257XK UA		1 16 2020 BRK2743391436	
21 Identitatea si nationalitatea mijlocului de transport activ care trece frontiera		9 Responsabil financiar Nr. 1003600038197	
AB5888EO AB9257XK UA		SRL"ARAMAR" MOLDOVA,ORCHISINAU STRCALEAORHEIULUI107	
25 Mod de transp. 26 Mod de transp. 27 Loc descarcare		Tara ultimei 11 Tara tranz. 12 Elemente pentru valoare 13 P.A.C.	
30 la frontiera 30 interior		dest. UA tiei 0.00	
29 Birou de intrare 2050 TUDORA(PVFI,rutier)		15 Tara de expeditie / de export	
30 Locatia marfurilor CAMION		Ucraina	
31 Colete si si. marfurilor marfuri		15 Cod Expedi. 17 Cod tara destinati	
Marci si numere - Nr. containerelor - Numarul si natura		a) UA b) MD b) 0150	
Marci si nr pachete		16 Tara de origine	
Nr. si Natura 16 ZZ		Ucraina	
ALTELE		17 Tara de destinatie	
Nr.Container		R.Moldova	
LEMNTAIATDEFRASINDINSPECIAFRAXINUSEXCELSIOR,NETIVIT, (MARIMEA:32MM/52MM*100MM-500MM*2500MM-3000MM)-16LOC-978BUC-23.754M3, VAL.FACT.3800.64EUR		20 Conditii de livrare	
44 Mentiiuni speciale/ Documente anexate/ Certificate si autorizatii		DAP CHISINAU	
Nr. licenta D.Val D.Can		22 Moneda si valoarea totala facturata 23 Curs de schimb 24 Natura tranzactiei	
0,00+0,00+0,00+0,00-0,00		EUR 3,800.64 20.1614 1 1	
D.A. 135		28 Informatii financiare si bancare Cod Banca AGRNMD2X	
47 Calculul impozitelor si taxelor		Termeni plata 001 Plata in termen maxim de o luna	
Tip Baza de calc.a impoz Procent Quantum MP		BC"MOLDOVA-AGROINDBANK"SA	
010 76,626.22 0.40 306.50 1		MD63AG000000022511912320	
030 76,932.72 20.00 15,386.54 1		32 Art. 33 Codul marfurilor	
Total 15,693.04 1		1 Nr. 44079599 000 0001	
50 Principal obligat Nr.		34 Cod tara origine 35 Greutate brutto (kg) 36 Preferinta	
reprezentat prin		a) UA b) 21,900.000	
Locul si data		37 REGIM 38 Greutate neto (kg) 39 Contingent	
tara		4000 000 21,680.000	
52 Garantie nevalabila pentru		40 Declaratie sumara / Document precedent S/L	
DCONTROLATBIROULDEPLECARE/DEDESTINATIE		41 UM suplimentare 42 Pret Articol 43 MV	
Semnatura		MTQ 23.7540 3,800.64 1 cod.	
53 Birouri de trecere prevazute si		Cod M.S. 45 Ajustare	
tara		11bis Write-off units 46 Valoarea statistica	
54 Locul si data		76,626.22	
55 Birou de destinatie (si tara)		49 Identificarea antrepozitului	
56 Locul si data		1003600038197	
57 Locul si data		BINFORMATICONTABILE	
58 Locul si data		Mod plata	
59 Locul si data		Numar validare	
60 Locul si data		Numar borderou	
61 Locul si data		Garantie	
62 Locul si data		Total cheltuieli	
63 Locul si data		Total declaratie	
64 Locul si data		13.11.2020 15,693.04 MD	
65 Locul si data		CBIROUDEPLECARE	
66 Locul si data		0283	

СЧЁТ-ФАКТУРА № 4 от 09.11.2020г					
На основании		Контракт № 1 от 19.10.2017г.			
Отправитель		ФЛП Бондар Лилия Дмитриевна Винницкая обл, Ильинецкий р-н, с.Хреновка, ул.Первомайская дом75, корпус А, кв.2 , Украина. ЕДРПОУ 2969505707 в/с EURO 26004055340082 в ПАО КБ «Приватбанк» г.Киев, МФО 302689 Name of the bank: PJSC CB «PRIVATBANK», 1D HRUSHEVSKOHO Str., KYIV, 01001, UKRAINE SWIFT Code Bank: PBANUA2X IBAN Code: UA963026890000026004055340082 Account in the correspondent bank: 40886700401 SWIFT Code of the correspondent bank : COBADEFF Correspondent bank: Commerzbank AG, Frankfurt am Main, Germany			
Грузополучатель		“ARAMA R” S.R.L. Республика Молдова, г.Кишинев, ул.Каля Орхеюлуй 107 кв.31			
Покупатель		“ARAMA R” S.R.L. Республика Молдова, г.Кишинев, ул.Каля Орхеюлуй 107 кв.31			
№ Транспорта и прицепа		AB5888EO/AB9257XK			
Место погрузки		с.Хреновка, Украина			
Наименование товара		Доска ясеневая необрезная			
Происхождение товара		Украина			
Условия поставки		DDU- Кишинев			
Общее кол-во мест		16 пачек брутто- 21900 кг, нетто – 21580 кг.			
Таможенный пункт перехода границы		Старокочацьє			
Кол-во мест	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Кол-во	Ед. изм.	Цена За 1 м3 (Евро)	Общая сумма (Евро)
16	Доска ясеневая, необрезная, б/с размером : 32/52*100-500* 2500-3000мм Код УКТ ВЭД 4407959900	23,754	М	160,00	3800,64
ВСЕГО		23,754	М3		3800,64

Всего к оплате – Три тысячи восемьсот Евро 64 евро цента.

ФЛП



М.П.

Л.Д. Бондар